
 

KOIVUKANNAN OSAKASKUNNAN KALASTUSLUVAT JA KALASTUSJÄRJESTELYT 2026 

 

Osakkaiden pyydysyksikkömaksu: 5 € /kpl. Ulkopuolisten pyydysyksikkömaksu: 5 € /kpl. 

Sekä osakkaille että ulkopuolisille myönnetään pyydysyksiköitä rajoituksetta. 

 

Osakkaiden ja ulkopuolisten pyydysmaksut määräytyvät sääntöjen mukaan seuraavasti: 

Verkko 30 m (korkeus enintään ≤3 m) on 1 py. Hinta 5 € 

Verkko 60 m (korkeus enintään ≤3 m) on 2 py. Hinta 10 € 

Verkko 30 m (korkeus yli >3 m) on 2 py. Hinta 10 € 

Verkko 60 m (korkeus yli >3 m) on 4 py. Hinta 20 € 

Rysälupa (alle 1,5 m korkea rysä) on 1 py. Hinta 5 € 

Isorysä /Rysä yli 1,5 m korkea on 20 py. Hinta 100 € 

Tuulastus       Ei maksua 

Koukkupyynti       Ei maksua Huom! Saimaalla kielletty) 

Virveli- ja uistelulupa   Hinta 5 € (sis. 2 vapaa) erikseen ostettuna 

5 €:n hintaiseen pyydysmerkkiin (verkkomerkkiin) sisältyy virveli- ja uistelulupa 2 vavalle. 

Useammalla vavalla kalastamiseen tulee ostaa Savonlinnan viehekalastusalueen lupa. 

Katiskapyynti      Ei maksua 

Katiskat on sallittu kaikille kalastajaryhmille maksutta, mutta ne tulee merkitä kalastajan yhteystiedoilla. 

Huom! Katiskakalastajan tulee itse huolehtia katiskan nielun vahvistaminen saimaannorpalle turvalliseksi, 

eli sellaiseksi, ettei nielu laajene 15 cm suuremmaksi. 

 

Ravustus:       Osakkaat ja Ulkopuoliset 

Mertojen määrää ei rajoiteta  Hinta 1 € /merta 

HUOM! Ravustuslupa oikeuttaa vain täplärapujen pyyntiin Pihlajavedellä. Ravustus sisävesissä kielletty. 

 

Kalastus hoitokalastusrysillä on kielletty ranta- ja mökkiasutuksen läheisyydessä. Suojaetäisyys 

mökkiasutuksesta on 200 m ellei kiinteistön omistajan kanssa ole muuta sovittu. Suositus: muutakaan 

kalastusta tai ravustusta ei tule harjoittaa 100 metriä lähempänä toisen asuttua rantaa tai verkkopyydystä. 

Kalanpyydysten merkintä 

Kalanpyydykset tulee merkitä osakaskunnan pyydysmerkeillä, jotka ovat voimassa 1.5.2026 – 14.4.2027. 

 

PIHLAJAVEDEN KALATALOUSALUEEN JA KALASTUSLAIN KALASTUSRAJOITUKSET 

Pihlajaveden kalatalousalueen uuteen käyttö- ja hoitosuunnitelmaan perustuvat kalastusrajoitukset 

lohikalojen vaelluksen ja kuhakantojen lisääntymisen turvaamiseksi ovat ELY-keskuksen päätöksellä 

voimassa Saimaan Pihlajavedellä seuraavasti: 

- Kalastus solmuväliltään 22–54 mm verkoilla on kielletty yli 10 metriä syvillä vesialueilla. 

- Pinta- ja välivesiverkot on kielletty, lukuunottamatta solmuväliltään alle 22 mm muikkuverkkoja. 

- Pihlajaveden kalatalousalueella on poikkeuslupa kalastaa ankeriasta kalastuslain rauhoituksesta poiketen 

vuosittain 1.6.- 30.9. välisenä aikana vuosina 2024-2027. 

 

Kalastuslain ja -asetuksen mukaiset rauhoitusajat ja alamitat: 

Kuhan alamitta on 42 cm. 

Järvilohi ja järvitaimen (rasvaevällinen) on rauhoitettu kokonaan. 

Järvilohen (rasvaeväleikattu) alamitta on 60 cm, rauhoitettu kokonaan kesä-elokuussa (1.6.- 31.8.). 

Järvitaimenen (rasvaeväleikattu) alamitta on 50 cm ja sen kalastus on sallittu ympäri vuoden. 

Nieriän alamitta on 60 cm, rauhoitettu kokonaan syys – marraskuussa (1.9.- 30.11.). 

Harjuksen alamitta on 35 cm, rauhoitettu kokonaan huhti – toukokuussa (1.4.- 31.5.). 

 Vapaa-ajankalastuksessa on sallittua enintään yhden rasvaeväleikatun järvilohen saaliiksi ottaminen 

kalastajaa ja vuorokautta kohti. Muilla kalalajeilla ei ole kiintiötä. 

 

METSÄSTYS OSAKASKUNNAN VESIALUEILLA 

Osakkaille vesilintujen metsästys on sallittu maksutta. Ulkopuolisilta on kaikki metsästys kielletty. 

             Käännä 



 

 

KALASTUKSENRAJOITUSSOPIMUS SAIMAANNORPAN SUOJELEMISEKSI 

Osakaskunta on saimaannorpan suojelemiseksi sopinut Itä-Suomen elinvoimakeskuksen kanssa 
kalastuksen rajoittamisesta osakaskunnan vesialueella 14.4.2031 saakka. 
 
Verkoilla ei saa kalastaa 15. päivästä huhtikuuta 30. päivään kesäkuuta lukuun ottamatta 
solmuväliltään alle 22 millimetriä olevia muikkuverkkoja, joiden käyttö on sallittu 21. 
päivästä kesäkuuta alkaen. 

Ympärivuotisesti kielletyt pyydykset 
Seuraavia pyydyksiä ja kalastustapoja ei saa käyttää sopimusalueella: 

1) pitkäsiima; 
2) muu koukkupyydys, jossa käytetään syöttinä kalaa tai kalanpalaa;  
3) riimuverkko; 
4) verkko, jonka liina on pystylangoilla madallettu muualta kuin 
liinan päistä; 
5) verkko, jonka liina on tehty monisäikeisestä tai -kuituisesta 
langasta; 
6) solmuväliltään alle 60 millimetrin verkko, jonka liina on 
tehty 0,17 millimetriä paksummasta yksisäikeisestä langasta; 
7) solmuväliltään 60 millimetrin tai sitä suurempi verkko, jonka liina 
on tehty 0,20 millimetriä paksummasta yksisäikeisestä langasta; 
8) päältä suljettu rysä; 
9) päältä avoin rysä ja muu rysää vastaava seisova pyydys, jonka 
solmuväli on yli 55 millimetriä; 
10) katiska tai merta, jonka nielu on leveydeltään tai venytettynä yli 150 millimetriä. 

Pyydyksiä ja kalastustapoja koskevat rajoitukset eivät koske onkimista, pilkkimistä eikä heittovapa- 
ja uistinkalastusta, vaikka niitä harjoitettaisiin kalasyöttiä käyttäen. 

Poikkeuksena kohdasta kahdeksan, kielto ei koske päältä suljettua rysää, jonka solmuväli on alle 
55 mm ja jonka nielun leveys levitettynä tai nielun pystykalterit eivät muodosta yli 150 mm väliä. 
Jos rysässä on katettu etupesä, sen kummassakin nurkassa tulee olla vähintään 70 cm leveä 
poistumisaukko. Jos edellä säädetyn mukainen nielu tai nielun pystykalterit sijaitsevat ennen 
etupesää, ei etupesässä tällöin tarvitse olla poistumisaukkoja. 

Katiskojen ja mertojen nielun leveys ei saa muodostaa yli 150 mm väliä. 

Osakaskunta on antanut oikeuden rajoitusmääräysten valvontaan kalatalousalueen, 
Elinvoimakeskuksen ja Metsähallituksen kalastuksenvalvojille. 

Valtioneuvoston asetus on voimassa myös niillä saimaannorpan keskeisillä elinalueilla, joista ei ole 
kalastuksen rajoittamista koskevaa sopimusta vesialueen omistajan kanssa. 

Kalastusrajoitukset löytyvät osoitteesta: https://kalastusrajoitus.fi 
 

 

KALASTUKSENVALVOJAT 

Kalastuksenvalvojiksi on valtuutettu: Ilkka Miettinen ja Harry Härkönen. 

 

 

Paavo Luukkanen 

Hoitokunnan puheenjohtaja 

Koivukannan osakaskunta 

Muhasaarentie 5 

57810  SAVONLINNA  

Puh. 040 735 1936 

Sähköposti: paavo.luukkanen@hp-uitto.fi 


